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Tilsynsrapport for miljøtilsyn 2020 
Virksomheds navn/ ejer Hirtshals Tanklager 

Adresse Industrikajen 14, Hirtshals 

Dato for tilsyn 10.05.2020 

Virksomhedstype D201 Anden fremst./oplag af uorg. eller org. produkter. 

CVR-nr. 15355549 

Tilsynstype Basistilsyn 

Under tilsynet er der kigget på virksomhedens: 

 Produktion/aktivitet, Emissioner, Opbevaringsanlæg, Spildevand 

Der er under tilsynet meddelt følgende håndhævelser:  

 19-05-

2020 

Indskærpelse Den vestlige tankplads (inde i gården) har ikke tæt belægning, 

sådan som vilkår 38 og vilkår 39 i Miljøgodkendelsen, men der 

er dog spildbakke under selve taphanerne sådan som vilkår 26 

beskriver, at der skal være. 

Tankpladsen fremgår ikke af ansøgningsmaterialet til miljø-

godkendelsen fra januar 2012, men den har dog eksisteret i 

mange år, og tilsynsmyndigheden har ikke været opmærksom 

på afviget før nu. 

Da tanklageret bruges meget lidt, og da det i løbet af somme-

ren afklares, om det skal bruges fremadrettet, finder vi det 

proportionelt med miljørisikoen at sætte en lang frist til 

31.10.2020 til at få etableret tæt belægning. 

Grundet produkternes beskaffenhed hvad angår viskositet, og 

det stipulerede ringe drift (få ind og udleveringer) i fremtiden, 

accepteres det, at der ikke laves afløb til tankgården, sådan 

som vilkår 38 kræver.  

Dette er dog en tilsynshåndhævelse, som kan ændres, hvis 

tanklagerets aktivitetsniveau eller produktportefølje ændres.  

Det er aftalt at fotodokumentation sendes inden 31.10.2020 
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Der er ikke under tilsynet konstateret forhold, der tyder på jordforurening. Det skal dog 

understreges, at kommunen ikke har foretaget særlige tiltag såsom jordanalyser, for at 

undersøge, om der rent faktisk er jordforurening på grunden.  

   

Se mere omkring jordforurening her: http://www.rn.dk/Regional-Udvikling/Jordforurening/Soeg-

forurenet-grund 

 
 
 

19-05-

2020 

Henstilling Virksomheden har en god praksis, men ikke altid skriftlighed i 

den måde der tjekkes alarmer og udstyr på.  

Der mindes på, at virksomheden skal føre driftsjournal i 

henhold til vilkår 67 i Miljøgodkendelsen .  
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